



MOTION till regionfullmäktige

Motion om regionalt innovationsråd

Socialdemokraternas främsta prioritering är full sysselsättning. Vår konkreta målsättning är att Sverige ska ha EU:s lägsta arbetslöshet år 2020.

För att nå full sysselsättning krävs fler och växande företag vilka ger nya jobb. Detta kan uppnås på flera sätt men en metod är att investera i innovationer. Med innovationer menas nya idéer som blir affärsidéer, produkter och tjänster vilka kommersialiseras. Dessa idéer kan komma från olika håll men oftast är de sprungna ur forskning och akademien.

Halland behöver bli bättre på att främja innovationer som en del av en aktiv näringslivspolitik. Då gäller det också att hela förädlingskedjan hänger ihop – Halland behöver ett innovationsklimat som ger affärsidéer vilka blir embryon till nya företag eller infogas i befintliga företag. Detta ger i sin tur nya jobb och ekonomisk tillväxt.

För att åstadkomma ett sunt innovationsklimat krävs bred kraftsamling. Politiken både i kommunerna och i regionen, det offentliga, näringslivet, arbetsmarknadens parter och akademien måste samlas och tillsammans bilda en plattform för strategiskt innovationsarbete.

Region Halland har i dagsläget påbörjat ett arbete med att ta fram ett innovationssystem. Innovationssystemet har huvudsakligen i uppgift att vara en mottagande part av diverse innovationer. Detta är bra men ytterligare steg framåt måste tas. Vi vill att ett innovationsråd bildas som ska samla aktörer från politiken med representanter både från kommuner och region, näringslivet, arbetsmarknadens parter och akademien. Innovationsrådet ska vara en plattform som aktivt tar initiativ och verkar pådrivande avseende innovations- och näringslivsutvecklingen i Halland.

Det finns ingen motsättning mellan det tilltänkta halländska innovationssystemet och vårt förslag om ett innovationsråd. Ett innovationsråd ska snarare ses som en ambitionshöjning och påbyggnad av tanken om ett innovationssystem.

I våra diskussioner med företrädare på arbetsmarknaden, näringslivet och akademien har vi noterat ett intresse för att en plattform såsom ett innovationsråd ska bildas.

Vi yrkar därför att:

- Region Halland tar initiativ till att ett regionalt innovationsråd bildas som får i uppgift att samla den halländska politiken i kommuner och region, näringslivet, arbetsmarknadens parter och akademien. Dessa ska tillsammans utgöra en plattform som aktivt tar initiativ och verkar pådrivande avseende innovations- och näringslivsutveckling i Halland.

Halmstad den 11 mars 2014
Per Persson socialdemokraterna